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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02327017Q

2. Data e Regjistrimit 27/11/2020
3. Emri i Subjektit ARKON CONTRACTOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 20/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga 4 Deshmoret, Shkalla 1, Kati 
8, Nr Apartamenti 43 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeri ndertimi: punime germimi, objekte civile - industrial 
-turistike objekte civile - industrial -turistike prej murature e 
skelet beton/arme -objekt me skelet metalik, objekt me 
shkalle te larteveshtiresie b/arme, metalike, troje dhe shpate 
me qendrueshmeri te ulet, instalime h/sanitare, instalime 
termoteknike – ventilim-kondicionim, linja e rrjete elektrike 
- telefonike - radiotelefoni - citofoni - sistemealarmi-
televiziv per objekte civile, industriale, turistike, sisteme 
komplekse te telekomunikacionit, sisteme te furnizimit me 
gaz, diga, galeri, tunele, furnizim me uje- kolektor 
shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, vepra ujitje 
- kullimi -impjante vaditese – diga deri 10 m - damba, vepra 
te trajtimit te ujit, veprahidroteknike: marrje uji, shkarkimi, 
kulla ekuilibri,porte e pontile, vepra naftesjellese - gazsjelles 
- vajsjelles, rruge auto kategori e I den i V, shtresa rrugore 
sistemim asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, 
hekurudha e degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 
10 m, estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e 
hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te 
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prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - 
ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te 
tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares - 
linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge 
auto kategori I den i V, autostrada dhe degezime me 
hekurudhen, sinjalizime ne aeroporte dhe helioporte. "Studio 
projektimi per: Masterplane - studime dhe plane racionale 
urbanistike, plan rregullues te pergjithshem per qendra te ban 
uara qytete, studime pjesore urbanistike, projektim objekte 
civile - industrial — turistike ,projektim objekte sportive, 
projektim interiere, projektim pejsazhi, sistemim siperfaqe te 
gjelbert, lulishte e parqe, objekte civile - industrial - turistike 
prej murature e skelet beton/arme-objekt me skelet 
metalik,objekt me shkalle te larte veshtiresie b/arme metalike 
,troje dhe shpate me qendrueshmeri te ulet instalime 
h/sanitare, instalime termoteknike -ventilim - kondicionim, 
linja e rrjete elektrike - telefonike - radiotelefoni - citofoni -
sisteme alarmi - televiziv per objekte civile, industriale, 
turistike, sisteme komplekse te telekomunikacionit, sisteme 
te furnizimit me gaz, diga, galeri,tunele, furnizim me uje - 
kolektor shkarkimi, ujesjelles kanalizime urbane e rurale, 
vepra ujitje -kullimi - uje kolektor shkarkimi, ujsjelles 
kanalizirr e urbane e rurale, vepra ujitje — kullimi impjante 
vaditese — diga deri i 10 m - damba, vepra te trajtimit te ujit, 
vepra hidroteknike: marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri, 
porte e pontile, vepra naftesjellese — gazsjelles - vajsjelles, 
rruge auto kategori e I den i V, shtresa rrugore e sistemim 
asfaltim, autostrada, pista, aeroporte, helioporte, hekurudha e 
degezime hekurudhore, ura dhe vepra arti mbi 10 m, 
estakada, ura metalike dhe te varura, tunele rrugore e 
hekurudhore, centrale hidraulike dhe termike, impiante te 
prodhimit dhe shperndarjes te energjiese elektrike - diellor - 
ere, nenstacione elektrike, primare e sekondare - linja te 
tensionit te larte, kabina elektrike te rrjetit sheperndares- 
linja te tensionit te ulet dhe te mesem, sinjalizime ne rruge 
auto kategori I den i V, autostrada dhe degezime me 
hekurudhen, sinjalizime ne aeroport dhe helioporte. Objekti i 
veprimtarise se shocierise ne projektim dhe ndertim behet ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Sherbime 
ekspertize dhe / ose profesionale te mbrojtjes civile. Sherbim 
ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat 
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e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo 110. Hartimin e 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena ne te gjithe 
territorin e Republikes se Shqiperise. Auditim ne fushen e 
energjise / shoqeri e sherbimeve energjitike. Ushtrim 
veprimtarie per shitje dhe blerje materiale pastrimi dhe 
dizefektimi per perdorim ne ambjente te jashtme dhe te 
brendshme . Shitjeblerje me shumice dhe pakice te pjeseve te 
kembimit per autovetura dhe automjete te gjitha llojeve dhe 
tipeve te ndryshme duke perfshire ketu autovetura dhe 
makina te çdo lloji dhe tonazhi. Sherbime transport i 
mallrave brenda vendit. Shitje-blerje me pakice dhe shumice 
te pajisjeve elektronike IT. Shit -blerje me shumice dhe 
pakice materiale kancelarie ,tonera per printera dhe 
fotokopje.
Elion Matja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2020 Deri: 20/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elion Matja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARKON CONTRACTOR
E-Mail: elionmatja@arkoncontractor.com 
info@arkoncontractor.com 
Telefon: 0694250111  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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